
Uchwała Nr XXV/158/2004  

Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 24 listopada 2004 roku

w sprawie nabycia na własność Gminy Kętrzyn nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym (jednolity tekst z
2001r. - Dz. U. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/25/2002 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 18 grudnia 2002r. w
sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami        

Rada Gminy uchwala:

§ 1. 

Wyrazić  zgodę  na  nabycie  na  własność  Gminy  Kętrzyn  nieruchomości  określonych  w  załączniku  nr  1  stanowiących
własność Skarbu Państwa.

§ 2. 

Uchwałę wykona Wójt Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                  Przewodniczący Rady Gminy

                                                                           Władysław Duda


